Приложение №2 
к протоколу заседания приемной комиссии ФГБОУ ВО «ЛГПУ» №1 от 15.01.2025
Контрольные цифры приема по специальностям и направлениям подготовки и (или) укрупненным группам специальностей и направлений подготовки для обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2025/26 учебный год с учѐтом установленных квот

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

	Код
	Направление подготовки/ специальность
	Профиль подготовки/ специализация
	Форма
обучения
	Общее кол-во бюд. мест
	Кол-во бюд. мест по
общему конкурсу
	Квоты

	
	
	
	
	
	
	Особая
	Отдельная
	Целевая

	Филиал «Старобельский факультет» ФГБОУ ВО «ЛГПУ»

	УПО «Бакалавриат»

	44.03.01
	Педагогическое
образование
	Начальное образование
	ОФО
	20
	10
	2
	2
	6

	
	
	
	ЗФО
	12
	6
	1
	1
	4

	44.03.01
	Педагогическое
образование
	Дошкольное образование
	ОФО
	20
	10
	2
	2
	6

	
	
	
	ЗФО
	13
	7
	1
	1
	4

	44.03.04
	Профессиональное обучение (по
отраслям)
	Разработка программного
обеспечения образовательных систем
	ОФО
	20
	12
	2
	2
	4

	44.03.05
	Педагогическое
образование (с двумя профилями
подготовки)
	Русский язык. Украинский язык
	ОФО
	10
	5
	1
	1
	3

	44.03.05
	
	Русский язык. Английский язык
	ОФО
	12
	6
	1
	1
	4

	46.03.02
	Документоведение и архивоведение
	Организация делопроизводства в органах государственной
власти и местного самоуправления
	ОФО
	20
	15
	2
	2
	1

	
	
	
	ЗФО
	10
	7
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	1
	1

	49.03.01
	Физическая культура
	Физкультурное образование
	ОФО
	20
	14
	2
	2
	2

	
	
	
	ЗФО
	10
	7
	1
	1
	1



1

